РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с.Майма, ул. Ленина, 22

тел. (38844) 2-17-92

РЕШЕНИЕ

 25 июля  2018 года                                                                     № 54/469
О регистрации кандидата на должность главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, выдвинутого  Майминским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Республики Алтай,
Третьякова Сергея Викторовича

   На основании документов, представленных кандидатом на должность главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, выдвинутым Майминским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Республики Алтай, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Майминской районной территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2018 года № 48/266 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Майминского района в единый день голосования 9 сентября 2018 года  на Майминскую районную территориальную избирательную комиссию», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
решила:

1.
Зарегистрировать кандидата на должность главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, Третьякова Сергея Викторовича; дата рождения –  28 января 1974 года; место жительства – Республика Алтай, Майминский  район, село Кызыл-Озек; профессиональное образование – Федеральное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Бийский лесхоз-техникум», 2011  год; род занятий – индивидуальный предприниматель крестьянского (фермерского) хозяйства, глава; выдвинут Майминским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Республики Алтай. Время регистрации 15 часов 30   минут.
2.
Выдать зарегистрированному кандидату на должность  главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, Третьякову С.В. удостоверение установленного образца.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».
Председатель                                                              А.В. Боксгорн
          Секретарь                                                                    Н.В. Зорина

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с.Майма, ул. Ленина, 22

тел. (38844) 2-17-92

РЕШЕНИЕ

25 июля  2018 года                                                                     № 54/470
О регистрации кандидата на должность главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, выдвинутого  Региональным отделением Всероссийской политической партии «РОДИНА» в Республике Алтай,
Коршук Александра Николаевича

На основании документов, представленных кандидатом на должность главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, выдвинутым Региональным отделением Всероссийской политической партии «РОДИНА» в Республике Алтай, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Майминской районной территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2018 года № 48/266 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Майминского района в единый день голосования 9 сентября 2018 года  на Майминскую районную территориальную избирательную комиссию», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
решила:

1.
Зарегистрировать кандидата на должность главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, Коршук Александра Николаевича; дата рождения –  2 апреля 1974 года; место жительства – Республика Алтай, Майминский  район, село Кызыл-Озек; профессиональное образование – Бийский совхоз-техникум, 1993  год; род занятий – индивидуальный предприниматель; выдвинут Региональным отделением Всероссийской политической партии «РОДИНА» в Республике Алтай. Время регистрации 15 часов 40 минут.
2.
Выдать зарегистрированному кандидату на должность главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, Коршук А.Н. удостоверение установленного образца.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».
Председатель                                                              А.В. Боксгорн
Секретарь                                                                    Н.В. Зорина
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с.Майма, ул. Ленина, 22

тел. (38844) 2-17-92

РЕШЕНИЕ

25 июля  2018 года                                                                     № 54/471
О регистрации кандидата на должность главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, выдвинутого  Алтайским республиканским региональным отделением Политической партии ЛДПР,

Кростилева Максима Олеговича

   На основании документов, представленных кандидатом на должность главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, выдвинутым Алтайским республиканским региональным отделением Политической партии ЛДПР, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Майминской районной территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2018 года № 48/266 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Майминского района в единый день голосования 9 сентября 2018 года  на Майминскую районную территориальную избирательную комиссию», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
решила:

1.
Зарегистрировать кандидата на должность главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, Кростилева Максима Олеговича; дата рождения –  1 сентября 1989 года; место жительства – Республика Алтай, город Горно-Алтайск; профессиональное образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Горно-Алтайский государственный университет», 2018  год; основное место работы или службы, занимаемая должность – ООО «Био Технологии», инженер по снабжению; выдвинутым Алтайским республиканским региональным отделением Политической партии ЛДПР. Время регистрации  часов  минут.
2.
Выдать зарегистрированному кандидату на должность главы МО «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, Кростилеву М.О. удостоверение установленного образца.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».
Председатель                                                              А.В. Боксгорн
Секретарь                                                                    Н.В. Зорина

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, 22

тел. (38844) 2-17-92

РЕШЕНИЕ

25 июля  2018 года                                                                     № 54/472
О регистрации кандидата на должность главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, выдвинутого  в порядке самовыдвижения,

Козлова Павла Сергеевича

На основании документов, представленных кандидатом на должность  главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, выдвинутым  в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Майминской районной территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2018 года № 48/266 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Майминского района в единый день голосования 9 сентября 2018 года на Майминскую районную территориальную избирательную комиссию», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
решила:

1.
Зарегистрировать кандидата на должность главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, Козлова Павла Сергеевича; дата рождения – 16 февраля 1982 года; место жительства – Республика Алтай, Майминский  район, село Кызыл-Озёк; профессиональное образование – Автономное образовательное учреждение начального профессионального образования «Майминское профессиональное училище №49 Республики Алтай», 2012 год; род занятий – временно не работает; выдвинут в порядке самовыдвижения. Время регистрации 16 часов 00 минут.
2.
Выдать зарегистрированному кандидату на должность  главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, Козлову П.С.  удостоверение установленного образца.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».
Председатель                                                              А.В. Боксгорн
Секретарь                                                                    Н.В. Зорина
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, 22

тел. (38844) 2-17-92

РЕШЕНИЕ

 25 июля  2018 года                                                                     № 54/473
О регистрации кандидата на должность главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, выдвинутого  в порядке самовыдвижения,

Сумачакова Дмитрия Артемьевича

         На основании документов, представленных кандидатом на должность главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, выдвинутого  в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Майминской районной территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2018 года № 48/266 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Майминского района в единый день голосования 9 сентября 2018 года на Майминскую районную территориальную избирательную комиссию», Майминская районная территориальная избирательная комиссия

решила:

1.
Зарегистрировать кандидата на должность главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, Сумачакова Дмитрия Артемьевича; дата рождения – 2 июня 1979 года; место жительства – Республика Алтай, Майминский  район, село Кызыл-Озек; профессиональное образование – Горно-Алтайский государственный университет, 2003 год; род занятий - пенсионер; выдвинут в порядке самовыдвижения. Время регистрации 18 часов 10 минут.

2.
Выдать зарегистрированному кандидату на должность главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, выдвинутого  в порядке самовыдвижения,  Сумачакову Д.А.  удостоверение установленного образца.

3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».

Председатель                                                              А.В. Боксгорн

Секретарь                                                                    Н.В. Зорина

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с.Майма, ул. Ленина, 22

тел. (38844) 2-17-92

РЕШЕНИЕ

25 июля  2018 года                                                                     № 54/474
О регистрации кандидата на должность главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, выдвинутого  в порядке самовыдвижения

Кускова Темирбека Татарбековича

   На основании документов, представленных кандидатом на должность главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, выдвинутым в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Майминской районной территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2018 года № 48/266 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Майминского района в единый день голосования 9 сентября 2018 года  на Майминскую районную территориальную избирательную комиссию», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
решила:

1.
Зарегистрировать кандидата на должность  главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, Кускова Темирбека Татарбековича; дата рождения –  10 июня 1970 года; место жительства – Республика Алтай, город Горно-Алтайск; профессиональное образование – Федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Сибирская академия государственной службы», 2007  год; род занятий –индивидуальный предприниматель; выдвинут в порядке самовыдвижения. Время регистрации  часов  минут.

2.
Выдать зарегистрированному кандидату на должность главы муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай, Кускову Т.Т. удостоверение установленного образца.

3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».

Председатель                                                              А.В. Боксгорн

Секретарь                                                                    Н.В. Зорина
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с.Майма, ул. Ленина, 22

тел. (38844) 2-17-92

РЕШЕНИЕ

25 июля  2018 года                                                                     № 54/475
О регистрации кандидата на должность главы муниципального образования «Бирюлинское сельское поселение», выдвинутого  Майминским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Республики Алтай,
Каланакова Дениса Викторовича

На основании документов, представленных кандидатом на должность главы муниципального образования «Бирюлинское сельское поселение», выдвинутым Майминским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Республики Алтай, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Майминской районной территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2018 года № 48/266 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Майминского района в единый день голосования 9 сентября 2018 года  на Майминскую районную территориальную избирательную комиссию», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
решила:

1.
Зарегистрировать кандидата на должность главы муниципального образования «Бирюлинское сельское поселение», Каланакова Дениса Викторовича; дата рождения –  31 мая 1985 года; место жительства – Республика Алтай, Майминский  район, село Бирюля; профессиональное образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Горно-Алтайский государственный университет», 2018 год; основное место работы или службы, занимаемая должность – МАУ БСП «Центр оказания услуг населению, землеустройства и благоустройства поселения», главный бухгалтер; выдвинут Майминским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Республики Алтай. Время регистрации 16 часов 30 минут.
2.
Выдать зарегистрированному кандидату на должность главы муниципального образования «Бирюлинское сельское поселение», Каланакову Д. В. удостоверение установленного образца.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».
Председатель                                                              А.В. Боксгорн
Секретарь                                                                    Н.В. Зорина
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Республика Алтай, Майминский район, с.Майма, ул. Ленина, 22

тел. (38844) 2-17-92

РЕШЕНИЕ

25 июля  2018 года                                                                     № 54/476
О регистрации кандидата на должность главы муниципального образования «Бирюлинское сельское поселение», выдвинутого  в порядке самовыдвижения,
Суртаевой Татьяны Васильевны

На основании документов, представленных кандидатом на должность главы муниципального образования «Бирюлинское сельское поселение», выдвинутым  в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьями 24, 25, 26, 76 и 77 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», на основании решения Майминской районной территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2018 года № 48/266 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Майминского района в единый день голосования 9 сентября 2018 года на Майминскую районную территориальную избирательную комиссию», Майминская районная территориальная избирательная комиссия
решила:

1.
Зарегистрировать кандидата на должность главы муниципального образования «Бирюлинское сельское поселение», Суртаеву Татьяну Васильевну; дата рождения – 16 января 1989 года; место жительства – Республика Алтай, Майминский  район, село Майма; профессиональное образование – ГОУ НПО РА «Профессиональное училище № 84», 2009 год; род занятий – временно не работает; выдвинут в порядке самовыдвижения. Время регистрации 16 часов 40 минут.
2.
Выдать зарегистрированному кандидату на должность главы муниципального образования «Бирюлинское сельское поселение», Суртаевой Т.В. удостоверение установленного образца.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка», на сайте Администрации МО «Майминский район».
Председатель                                                              А.В. Боксгорн
Секретарь                                                                    Н.В. Зорина